
 
 

 

               

 

 

 
IL RETTORE 

 
 
  D.R. n. 4480 
 
 

VISTO  il D.R. n. 3642 del 11.10.2023 con cui è istituito e attivato il Corso di Perfezionamento 

in “Nutrizione umana” del Dipartimento di Bioscienze, Biotecnologie e Ambiente 

(DBBA) per l’a.a.2023/2024 ed è indetta la relativa selezione per l’ammissione con 

scadenza il 13.11.2023; 

VISTO  il D.R. n. 4166 del 21.11.2023 con il quale i termini del suddetto bando di selezione 

sono stati riaperti fino al 30.11.2023 per consentire una maggiore pubblicità del Corso; 

CONSIDERATO che alla data di scadenza della presentazione delle domande di ammissione 

sono pervenute n. 31 (trentuno) candidature; 

CONSIDERATO che il candidato con il numero di prematricola 2 ha rinunciato a partecipare alla 

selezione per l’ammissione; 

VISTO     il Decreto n. 287 del 4.12.2023 di nomina della Commissione Esaminatrice per 

l’ammissione, a firma del Direttore del Dipartimento di Bioscienze, Biotecnologie e 

Ambiente; 

VISTO il verbale della Commissione Esaminatrice riunitasi in data 5.12.2023, assunto al 

Protocollo Generale di Ateneo in data 6.12.2023 con n. 280141; 

ACCERTATA la regolarità della procedura concorsuale, 

 
DECRETA 

 
Art. 1 

Approvazione atti  
 

Sono approvati gli atti della Commissione Esaminatrice per l’ammissione al Corso di 
Perfezionamento in “Nutrizione umana” per l’a.a.2023/2024, del Dipartimento di Bioscienze, 
Biotecnologie e Ambiente, in collaborazione con l’Ente Nazionale di Previdenza ed Assistenza a 
favore dei Biologi – ENPAB. 

 
Art. 2 

Approvazione elenco ammessi  
 

I candidati sotto riportati in ordine alfabetico sono dichiarati ammessi al Corso di Perfezionamento 
di cui trattasi, sotto condizione sospensiva dell’accertamento del possesso dei requisiti prescritti 
nel bando di selezione, pena l’esclusione. 
 

n. prog. Cognome e Nome 

1 Aloia Giuliano 

2 Amenduni Maria Carmela Rita 

3 Ammollo Concetta Tiziana 

4 Bracciale Mariachiara 

5 Buccolieri Francesca 

6 Caramia Valeria 

7 Cataldi Elisabetta 

8 Colella Luisiana 

9 Damato Anna 

10 De Fini Giuseppe 



                                                                                                                                                                         D.R. n.  

 
Direzione Offerta Formativa e Servizi agli Studenti  

Sezione Post Laurea  
U.O. Corsi di perfezionamento, alta formazione e formazione insegnanti  

Decreto approvazione atti – Nutrizione umana 

2 

 

 
 
 

Bari, 11 dicembre 2023 
 
 

                                                                                           LA PRORETTRICE 
                                                                                           F.to Prof.ssa Grazia Paola Nicchia 

 
 
 
 

11 De Robertis Francesco 

12 Dipalo Giuseppe 

13 Fasano Carla 

14 Fasciano Maurizio 

15 Licata Francesca 

16 Lorusso Loredana 

17 Maroni Francesca 

18 Masotti Marianna 

19 Nigro Gianfilippo 

20 Paciolla Chiara 

21 Pasculli Emanuela 

22 Patimo Elisabetta 

23 Perrino Roberta 

24 Piccione Bruna 

25 Sannino Francesca 

26 Savinelli Patrizia 

27 Serale Nadia 

28 Tricase Angela Fulvia 

29 Valzani Maria Livia 

30 Vascelli Lucrezia 


